



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

PÇA. CEL. ORLANDO, 600 - C. P. 77 - CEP 14620-000 – FONE PABX (16) 3820-8000 - CNPJ: 45.351.749/0001-11

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL	UN	MÊS 01	MÊS 02	MÊS 03	MÊS 04	MÊS 05	MÊS 06	MÊS 07	MÊS 08
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 21.775,48	% R\$	100,00% R\$ 21.775,48							
2	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS	R\$ 41.326,95	% R\$	100,00% R\$ 41.326,95							
3	REFORMA DE PISOS INTERNOS	R\$ 43.723,25	% R\$				100,00% R\$ 43.723,25				
4	REFORMA DE COBERTURAS	R\$ 646.457,01	% R\$		20,00% R\$ 129.291,40	15,00% R\$ 96.968,55	15,00% R\$ 96.968,55	15,00% R\$ 96.968,55	15,00% R\$ 96.968,55	20,00% R\$ 129.291,40	
5	SERVIÇOS COMPLEMENTARES (BANCADA DA RECPÇÃO)	R\$ 27.663,64	% R\$		100,00% R\$ 27.663,64						
6	PISO, CONTRAPISO E REVESTIMENTO	R\$ 144.743,21	% R\$			25,00% R\$ 36.185,80	25,00% R\$ 36.185,80	25,00% R\$ 36.185,80	25,00% R\$ 36.185,80		
7	CONSTRUÇÃO DE RAMPA DE ACESSIBILIDADE	R\$ 16.158,68	% R\$		100,00% R\$ 16.158,68						
8	REFORMA DO PISO EXTERNO	R\$ 27.633,63	% R\$					50,00% R\$ 13.816,82	50,00% R\$ 13.816,82		
9	INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS PERMANENTES	R\$ 108.769,88	% R\$			50,00% R\$ 54.384,94	50,00% R\$ 54.384,94				
10	FECHAMENTOS E DIVISÓRIAS	R\$ 93.821,99	% R\$		30,00% R\$ 28.146,60	20,00% R\$ 18.764,40	20,00% R\$ 18.764,40	30,00% R\$ 28.146,60			
11	INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS METÁLICOS	R\$ 276.984,88	% R\$				25,00% R\$ 69.246,22	25,00% R\$ 69.246,22	25,00% R\$ 69.246,22	25,00% R\$ 69.246,22	
12	PINTURA GERAL	R\$ 71.535,96	% R\$								100,00% R\$ 71.535,96
13	REVESTIMENTO EXTERNO	R\$ 36.261,16	% R\$								100,00% R\$ 36.261,16
14	SERVIÇOS DE PAISAGISMO (FLOREIRAS)	R\$ 15.478,24	% R\$	100,00% R\$ 15.478,24							
15	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	R\$ 17.809,29	% R\$	100,00% R\$ 17.809,29							
16	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 185.960,65	% R\$						25,00% R\$ 46.490,16	25,00% R\$ 46.490,16	50,00% R\$ 92.980,33
17	LIMPEZA GERAL	R\$ 908,05	% R\$								100,00% R\$ 908,05
TOTAL:		R\$ 1.777.011,95		R\$ 96.389,96	R\$ 201.260,32	R\$ 206.303,69	R\$ 319.273,16	R\$ 244.363,99	R\$ 262.707,55	R\$ 245.027,78	R\$ 201.685,50
ACUMULADO:				R\$ 96.389,96	R\$ 297.650,28	R\$ 503.953,97	R\$ 823.227,13	R\$ 1.067.591,12	R\$ 1.330.298,67	R\$ 1.575.326,46	R\$ 1.777.011,95

Maria Eduarda Vasco
Responsável Técnico